ritate sec. *Medium*) M. || XXXXVII. Bas. b: iam (*om. Lov. 3*) || ad portari
 1. vi] *rg.*: uel *Bz illis* (*Lov. 3*) || 2. B. || 10. cum oppidum id *Kochius l.l.*
 vanum] M: inane *ς* in naue B. || II, 15. || tanta insula et] M *cf. Kr.*:
Boeotos] *adl. I. Perizonius cf. Heus.* tantaes insulae.
 || et Amyndrum *ς* (*al. ap. Dr.*) Lib. XXXVI. I, 1. Cn. filium] M:
rg. || 4. gloriae] graeciae gloriae *om.* || M'.] *Sigonius*: m. || consules] M:
om. || 6. ut] *Bz (Hart.)*: *om.* || ut] *om.*, *ς pauci*, *del. I.F.Gr.* || 7. ut] *om.*
Mog., *del. I.F.Gr.* || acciperet et *Bz plerique* || 9. mitterent *B ante corr.* ||
Romam] *om. B.* || II, 1. [haud] ad id Ma. [*incerto*] ad id *Kochius l.l.* || id]
om. ς (Lov. 6) || *quae*] *om. B.* || quod cuiusque provinciae *Seyfertus ann. ph.* 83, 826. || 2. populus Romanus eo] *om. ς plerique*; *al. ap. Dr.* || eo tempore] *om. B.* || bellum M (?) duellum B. || (*esse*) *I.F.Gr.* || cum rege Antiocho esse *edl. vett.* || 3. erit] *om. B.* || 8. propraetore Bas. b., *at v.* Wi 208 praetore *ς duo* || est] M: *om.* || 9. citeriorem] ulteriorem *Bz*. || 10. successoris is esset M. || 14. trigesinta] *Bz (Loc. 2)*: cum (*vel a vel et*) trintiga || 15. et in] Bas. b: ut in M in *Bz*. || III, 1. et] *ς duo*, *Mog.*: *om.* || 4. comparando impigre classem *ς fere omnes* comparando impigrum classem *I.F.Gr.* || 5. eis] *Bz*: his M iis *ς*. || 6. certarent B certarunt *ς (Loc. 3)* || 8. eis] *om. B.* || 13. conscripsisset et quos] *om. B.* || secum] *om. B.* || ut ii omnes] Wt: uti omnes *ς* ut omnes *ς* uti homines *Bz* ut hi omnes *I.F.Gr. Crev.* uti hi omnes Dr. || III, 1. et] *Mz duo cf. Wi 208*: *om.* || *Philippo — rege* *ς eg.*: philippo ptolomaeo aegypti rege B Philippo et Ptolemaeo *I.F.Gr.* et *vel sic vel (Philippo — rege) Ma. Philippo Macedoniae et Ptolemaeo Aegypti *ς (Vict.) Crev.** || *Philippo pollicente] M cf. Wt praeft. Ma: pollicentes* || 2. a M. || etiam] *om. M?* || *viginti milia] sic certe coll. Gelenio M* *ς: xx (B. vel viginti etc. Bz ducenta quinquaginta duo M?)* || 5. triueniū B pr. || *modia M.* || decies centena] *Dr.*, *num recte?*: mille *ς rg.* *mc* *ς (Pal. 2 d. B om. ς (Ox. N.) sexcenta Wt. || quinquaginta *ς (Loc. 3)* || (snorum) Duk. Wt. || 8. quingenta modia tritici Mz (Gauert.)* || trecenta

(*?*) sunt templaque M quoque sunt templaque (*al. ap. Dr.*) || 3. gladios] *om. B.* || 4. eos] *caesorum numerum inesse censem* *Crev.* || *pauci B.* || 7. *cf. Dr.* || *milia om. Bz (Ox. N.)* || *(causa) Lipsius* || *loci Mz: locum sunt edd.*: *om. B.* || 6. *Romanii om. B.* Bz plerique || 8. (*non 7 ut vid.*) *excesserant M cf. Wt praeft.* || 9. *tamen*] || (*snorum) Duk. Wt. || 8. quingenta modia tritici Mz (Gauert.)* || trecenta